
·

VOJ SYSTÉM CZ a.s.
V V

se šidlem Zerotínova 1133/32, Praha 3 - žižkov
lČ: 05287103
zastoupená předsedou představenstva Vilémem Svitákem

(dále jen ,,prodávajíci")

a

Město Rokycany
se sídlem Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
lČ: 002 59 047
zastoupené starostou Václavem Kočím

(dále jen ,,Kupujici")

Prodávajicí a Kupující společně dále téže jako ,,smluvní strany" uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a
roku tuto

KUPNĹSMLOUVU

Čl.l
Uvodni ustanoveni

prodávajĹcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci, a to:

rychloměru SYDO Traffic Velocity, výrobní číslo: gemvel0081

(dále jen ,,předmět koupě").

Čl.ll
Předmět smlouvy

2.1 Prodávajici prodává touto smlouvou předmět koupě speciňkovaný v či, l. této smlouvy se všemi
právy a povinnostmi a se všemi součástmi a přislušenstvím za dále uvedenou kupní cenu straně
Kupující.

2.2 Kupující předmět převodu speciňkovaný v či. l. této smlouvy se všemi právy a povinnostmi,
součástmi a příslušenstvím za dále uvedenou kupní cenu kupuje a do výlučného vlastnictví nabývá.



ČI. III
Kupní cena

3.1

3.2

Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 1.062.500.- KČ (slovy:
jedenmi|ionšedesátdvatisĹcpětset korun českých).

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena na číslo účtu 2901207358/2010 pod
variabilním symbolem 05287103 a to do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

Čl.lV
Další ujednání

4.1

4.2

prodávajici se zavazuje předat Kupujícímu předmět koupě do 5 dnů od úplné úhrady kupní
ceny, Ve stejné lhůtě se Prodávající zavazuje předat Kupujícímu veškerou technickou
dokumentaci souvisejíci s předmětem koupě. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě
plnění nese prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující.

Prodávajici prohlašuje, že na předmět koupě se vztahuje záruka výrobce Gemos s.r.o., a to do
31. 12. 2021, prodávajÍcÍ se zavazuje ve lhůtě do 5 dnů od úhrady kupní ceny předat
Kupujicimu záruční list a veškerou dokumentaci se zárukou souvisejicí,

4.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě až po
úhradě kupní ceny.

4.4 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
KupujÍcího.

4,5 prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na něm neváznou žádné
dluhy, zástavní práva či jiné právni vady. prodávajicí dále prohlašuje, že předmět koupě je též
prost technických vad.

4,6 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě řádné prohlédl a
seznámil se s jeho stavem.

ČLY
Závěrečná ustanoveni

5.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, čislovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

5.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající a Kupující obdrží po
jednom vyhotoveni.



5.5 Obě smluvní strany shodně proh|ašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5.6. Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích potvrzuje, že u
právního úkonu obsaženého v této smlouvě byly splněny ze strany Města Rokycany veškeré
zákonem stanovené podmínky ve formě předchozího schváleni radou města dne 14.7.2020,
usnesením č. 14006/2020, které jsou ob|igatornÍ pro platnost tohoto právního úkonu.

V 1 1. 08, 2020
v h\°µltljecg, 11-

; "

Václav Koči

VOJ SYSTEM CZ a.s.
Zerotinova 1133132

130 00 Praha 3
lČ: 05287103

Vil'm Sviták


